

MOLI ApS

Åvangen 55
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2018

Lissa Skalshøj Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOLI ApS
Åvangen 55
5750 Ringe

CVR-nr: 70914913
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af ejendomme. Der er har været begrænset aktivitet i året idet alle ejendomme er frasolgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -83. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 957 og en egenkapital på tkr. 931.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.771	1.306.527
Personaleomkostninger	1	0	-31.955
Resultat af ordinær primær drift		-76.771	1.274.572
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.014	-3.780
Ordinært resultat før skat		-82.785	1.270.812
Skat af årets resultat		0	-13.266
Årets resultat		-82.785	1.257.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-188.585	1.154.146
I alt		-82.785	1.257.546

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.840	7.840
Varebeholdninger i alt		7.840	7.840
Andre tilgodehavender		0	1.330.238
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	61.482	0
Tilgodehavender i alt		61.482	1.330.238
Likvide beholdninger		887.589	80.736
Omsætningsaktiver i alt		956.911	1.418.814
Aktiver i alt		956.911	1.418.814

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		700.045	888.630
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		930.845	1.117.030
Skyldig selskabsskat		0	12.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	25.723
Skyldig selskabsskat		12.266	6.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	86.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	163.917
Periodeafgrænsningsposter		0	6.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.066	289.518
Gældsforpligtelser i alt		26.066	301.784
Passiver i alt		956.911	1.418.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	31.955
	0	31.955
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renter pengeinstitutter	3.517	0
Renter selskabsdeltager	1.817	3.255
Øvrige finansielle omkostninger	680	525
	6.014	3.780

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 61.482 kr. tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet, der er opstået ved en fejl.

Lånet indfries ved udlodning af udbytte.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.